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REFERAT FRA MØTE I SAMABEIDSUTVALGET 27.09.2010 

Forfall: Anne-Gro Olafsen 

 

Sak 10-10/11 Konstituering av samarbeidsutvalget og skolens miljøutvalg. 

Samarbeidsutvalget ble konstituert, og det ble valgt leder og nestleder. Leder 

ble Hilde Bostrøm Lindland (leder FAU), nestleder ble Mina Guthu (leder 

elevrådet). Øvrige medlemmer: Heidi Ringdal- nestleder FAU, Herman 

Aatangen – elevrepresentant, Charlotte Berthling-Hansen og Gry Steen-Nilsen 

– representanter undervisningspersonale, Frøydis Andersen – representant 

andre ansatte, Anne-Gro Olafsen – politikerrepresentant og Anne Enger 

Ulrichsen – sekretær.  

 

Samarbeidsutvalget skal også fungere som skolens miljøutvalg. Da skal elev-  

og foreldrerepresentantene utgjøre et flertall. Dette løses ved å redusere 

representantene fra skolen med en person. 

 

Sak 11-10/11 Godkjenning av ordensreglementet. Skolens nye ordensreglement ble godkjent 

med en liten endring i formulering av regel 11, hvor ”lignende steder” erstattes 

med ”inne”.  

 

Sak 12-10/11 Skolens resultatmål og satsingsområder. Rektor orienterte om kommunens 

delmål og skolens resultatmål dette skoleåret. Skolen har satt seg mål bl.a. i 

lesing og om å forbedre resultatene ved matematikkeksamen 2011. I tillegg har 

skolen satt konkrete mål for Nasjonale prøver. Vi skal også få ned både det 

gyldige og ugyldige fraværet samt øke trivsel og minske mobbing.  

Skolen innfører systematisk observasjon av lesing (SOL) dette skoleåret, som 

et nyttig verktøy for å fremme leseforståelse og den 2. leseopplæringen. 

Skolen fortsetter med ART og Flexid, samt Skolemusikalen. Nytt av året er 

lekseverksted på torsdag ettermiddag. Elevene strømmer til og tilbudet har blitt 

svært populært. 

Skolen feiret 40-års bursdag 15. september med forestilling og kake.  

 

Sak 13-10/11 Økonomi. Skolen har også dette skoleåret hatt kutt i budsjettet sitt. Antall 

lærerstillinger er redusert med ytterligere 2 stillinger denne høsten. Vi har også 

måttet kuttet ned på driftsbudsjettet for å kunne komme i balanse, men det må 

ytterligere innsparinger til utover høsten.  

 

 

 

 

 

Sak 14-10/11 Årets TV-aksjon. Årets aksjon går til Flykningehjelpen den 24. oktober. Også i 

år har skolens elevråd ansvar for bøssebærere i Varden krets.  
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Anne Enger Ulrichsen 

sekretær 

 

 


